[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.02.2022                                                                                                          № 114-к
город Серов

	О конкурсе для формирования кадрового резерва руководителей муниципальных учреждений (предприятий) Серовского городского округа

В соответствии с Положением о кадровом резерве руководителей муниципальных учреждений (предприятий) Серовского городского округа, утвержденным постановлением администрации Серовского городского округа от 22.03.2022 № 392, руководствуясь статьей 26 Устава Серовского городского округа:

1. Объявить конкурс для формирования кадрового резерва руководителей муниципальных учреждений (предприятий) Серовского городского округа на должность:

- директор Муниципального казенного учреждения «Центр развития муниципальных образовательных учреждений».
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Серовский рабочий» и на сайте администрации Серовского городского округа.

3. Кадровой комиссии Серовского городского округа организовать прием и рассмотрение документов от претендентов на включение в кадровый резерв руководителей муниципальных учреждений (предприятий) Серовского городского округа в соответствии с Положением о кадровом резерве руководителей муниципальных учреждений (предприятий) Серовского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Серовского
городского округа                                                                                                  В.В. Сизиков